
.i3..
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
CNPJ - 01.612.541/0001-33

Rua 08 de maio s/n° - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

HOMOLOGAÇÃO

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0040101/2016

TOMADA DE PREÇOS N° 001/2016

o Prefeito Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas, com base nas informações constantes no Termo Adjudicatório da
Licitação da Modalidade Tomada de Preços n? 001/2016, que tem como objeto Contratação de uma
empresa para locação de palco, iluminação, sonorização, gerador de luz, e 08 bandas para realização
das festividades carnavalescas nos dias 06, 07, 08, 09 de Fevereiro de 2016, no Município de Lago
dos Rodrigues, Conforme anexo I do edital na modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço
por Empreitada Global. Conforme especificações contidas no processo Administrativo de n"
0040101/2016, da modalidade Tomada de Preços n° 001/2016, e de acordo com o que dispõe o
artigo 43, inciso VI da Lei Federal n" 8.666/93 e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o presente
processo licitatório à empresa: J.WANDERLEY COSTA VIEIRA - ME. CNPJ:
01.017.369/0001-70. Situada na Rua Humberto de Campos n° 150-A - Cep:65.715-000, Centro de
Lago da Pedra - Maranhão, propostas apresentada valor global R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil
reais).

Lago dos Rodrigues - MA, 02 de Fevereiro de 2016.

VALDEMAR SOUSAARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL


